Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1329/ 2017

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem o envio de

ofício ao Executivo solicitando determinar providências quanto a construção

de calçadas na rua Santo Antônio, construção de redutores de velocidade  e

melhorias na sinalização para o deslocamento até o PSF Santo Antônio

Márcio Campante Brandão.

Sala das Sessões 31 de Outubro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA – PSB

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA – PSD

SÉRGIO ANTÔNIO MOURA – PRB